Na základe a na vykonanie Suverénnych, Medzinárodných Právnych Zákonných 

a Podzákonných Aktov Suverénnej Medzinárodnej Pokladnice M1, 

Deklaruje: 

1. Celé Globálne zabezpečenie celého Svetového Finančného Systému bolo v celom 

objeme 1.181.136.671 (Jedna miliarda sto osemdesiat jeden miliónov sto tridsať šesť tisíc 

šesťsto sedemdesiat jeden) metrických ton RA M0M1 XAU v období od 02. februára 2023 do 

02. marca 2023 úplne  stiahnuté z nasledujúcich systémových organizácií: 

 Development Bank of the Phiplippines (Dbp) Los Angeles California Branch, Príkaz č. 11/NOT 

– DBP z 13.02.2023;